परिपत्र/CIRCULAR



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS

No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

द्रभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275



दिनांक: 03.05.2019

सं. हि0क0/2198/पत्रिका

सेवा में. प्रभारी अधिकारी सभी अधीनस्य कार्यालय [मानक सूची के अनुसार] सभी अनुभाग।स्थानीया

विषय: रक्षा लेखा भारती पत्रिका के लिए रचनाओं का आमंत्रण।

रक्षा लेखा महानियंत्रक कार्यालय द्वारा " रक्षा लेखा भारती " नामक हिंदी पत्रिका प्रकाशित की जाती है । उन्होंने अनुरोध किया है कि इस संगठन में सेवारत अधिकारी/कर्मचारी लेख, कहानी, कविता एवं संस्मरण आदि पत्रिका में प्रकाशन हेतु भेज सकते हैं। रक्षनाएं पृष्ठ के एक ओर टाइप की हुई अथवा हाथ से लिखी होनी चाहिए । राजभाषा हिंदी तथा विभागीय विषयों पर लिखे लेखों को वरीयता प्रदान की जाएगी । रचनाकार को अपना एक पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ भी भेजना है। अत: आप सभी से अनुरोध है कि अपनी रचनाएं निम्निलिखित पते पर दिनांक 31 मई, 2019 तक निश्चित रूप से भेजें ।

A Hindi magazine titled "Raksha Lekha Bharathi" is being published by the CGDA's office. They have requested the officers/employees serving in this organisation to send articles, stories, poems etc. for publication in the said magazine. The entries should be neatly typed or handwritten on one side of the paper. Articles on Official Language Hindi and departmental subjects will be given preference. The article should be accompanied by a passport sized photograph of the individual. Therefore, all are requested to send their entries to the following address by 31 May, 2019 without fail.

> श्री श्रीनिवास शर्मा. सहायक निदेशक (रा.भा) कार्यालय. रक्षा लेखा महानियंत्रक उलान बटार मार्ग, पालम, दिल्ली छावनी -110 010.

Shri Srinivas Sharma. Asst. Director (OL) Office of the CGDA Ulan Batar Road, Palam Delhi Cantt. - 110 010.

उप-नियंत्रक (प्रशा) ने देख लिया है / DCDA (AN) has seen.

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)

प्रतिलिपि: हिंदी कक्ष रक्षा लेखा महानियंत्रक दिल्ली छावनी- 10

उनके दिनांक 29.03.2019 के पत्रांक 0746/हि0क0/पत्रिका/2019 के संदर्भ में।

तरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रणा)